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Bokslutskommuniké 2021

Rekordomsattning och fortsatt hog belaggning i
transportverksamheten

Fjarde kvartalet

o Koncernens nettoomsittning 6kade med 37,9 procent till 131,8 MSEK (95,6).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade till 24,7 MSEK (14,3).

o Resultat per aktie efter utspidning uppgick till 0,75 SEK (0,47).

Helar 2021, januari — december 2021

e Koncernens nettoomséttning 6kade med 9,1 procent till 438,0 MSEK (401,3).
e Rorelseresultatet (EBIT) minskade till 56,2 MSEK (60,4).

e Resultat per aktie efter utspidning uppgick till 1,68 SEK (1,82).

e Styrelsen kommer att foresla arsstimman att besluta om en utdelning om
0,60 SEK (0,60) per aktie fér verksamhetsaret 2021.

Vasentliga handelser under fjarde kvartalet

e Mattias Remahl tilltrdder som CEO och koncernchef den 1 oktober.
o Railcare tecknar avtal med Infranord avseende uppgradering av lok till ett virde av 30 MSEK.

e Railcare tecknar ett fyraarigt kontrakt med Trafikverket avseende beredskapslok pa fyra nya orteri
norr, till ett ordervirde pa 152 MSEK.

e Railcare sitter ett tydligt hallbarhetsmal for koncernen, att minska sina fossila utslépp fran egna lok och
maskiner med 40 % till ar 2025.

Finansiell 6versikt

Belopp i MSEK, okt-dec okt-dec helar helar
om inget annat anges 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 131,8 95,6 438,0 401,3
Rorelseresultat (EBIT) 24,7 14,3 56,2 60,4
Rorelsemarginal, % 18,8 14,9 12,8 15,0
Periodens resultat 18,2 11,2 40,5 43,8
Soliditet, % 39,6 37,4 39,6 37,4
Resultat per aktie efter 0.75 0,47 1,68 1,82

utspidning, SEK

For definitioner se sida 24.

This report is also available in English on www.railcare.se.
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VD-kommentar

Nettoomsdttningen for det fjdrde kvartalet uppgick till 131,8 MSEK (95,6) och rorelse-
resultatet var 24,7 MSEK (14, 3). Det motsvarar en rérelsemarginal pd 18,8 procent.

- Ett mycket starkt kvartal som prdglats av fortsatt hég beldiggning i transport-
verksamheten samtidigt som volymen arbeten i entreprenadverksamheten i Sverige
varit hégre dn tidigare under dret.

Pa entreprenadsidan i Sverige har volymerna under fjirde kvartalet varit i niva med
foregaende ar och hogre in tidigare under aret. Utférda entreprenadarbeten avser i
huvudsak kabelsinkning och ballastbyten. Snéréjning at Trafikverket paborjades som
planerat i mitten av november och fortgar till mitten av mars. Omfattande sndovider i
sGdra Sverige i borjan av december innebar att Railcare for forsta gaingen utfort
snorojning pa Skanebanan. Inom lining-verksamheten har beldggningen varit hogre dn
motsvarande period féregaende ar.

Entreprenadverksamheten i Storbritannien har haft en beldggning i niva med
motsvarande kvartal ifjol. De kostnadsbesparande atgirder som genomforts har
bidragit till att l6nsamheten forbéttrats. Verksamheten i Danmark har avyttrat ett
dldre MY-lok som bidragit positivt till resultatet med 2,6 MSEK.

Transport Skandinavien redovisar ett mycket starkt kvartal med en tillviixt pa 80
procent jimfort med fjdrde kvartalet 2020. Den hégre omséttningen forklaras av att
entreprenadtransporter at Leonhard Weiss har pagatt under i stort sett hela det fjarde
kvartalet. Detta tillsammans med transporter av jarnslig och jairnmalm for Kaunis Iron
och LKAB har bidragit till en hég volym transporter. Kontraktet med LKAB gick ut vid
arsskiftet och har inte férlingts da kunden inte har behov av dessa transporter for
nédrvarande. I december tecknade Railcare ett avtal med Trafikverket avseende
beredskapslok som lper pa fyra ar med ett totalt ordervirde pa 152 MSEK, vilket
motsvarar 38 MSEK per ar. Kontraktet géller fran 1 augusti 2022. Lokverkstaden har
haft bra beldggning och tecknade i bérjan av december ett avtal med Infranord
avseende uppgradering av tva diesellok av typ TB till ett virde av 30 miljoner kronor.

I segment Maskinférséljning har leveransen av powerpacks till Loram férsenats pa
grund av leveransproblem. Brist pa containers har medfort att leveransen kommer att
ske under det forsta kvartalet 2022 istillet for i december 2021 som planerat. Railcare
har under det fjarde kvartalet tecknat avtal med BLS Rail om foérséljning av 28 st
timmervagnar, varav 6 st har levererats till kund innan arsskiftet.

Den planerade etableringen i Hong Kong kan under radande omstéindigheter inte
genomféras mot bakgrund av att lokala myndigheter har beslutat att skirpa
nedstingningen av samhillet och de restriktioner som rader sedan tidigare.

Railcare offentliggjorde i mitten pa december ett offensivt mal att minska fossila
utslidpp fran den egna verksamheten med 40% fram till ar 2025. Det 4r ett viktigt steg
bade for Railcare och branschen i sin helhet. Jirnvigen édr redan idag ett miljovinligt
alternativ, men det finns mycket att gora for att den ska forbli hallbar 6ver tid. Med
minniskan och milj6én i fokus vill vi fortséitta att ligga i framkant och géra vara gula
maskiner gronare.

Mattias Remahl, CEO

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813
Sid 2 av 26




railrang

Finansiell oversikt — Koncernen

Nettoomsattning

Nettoomsittningen under det fjarde kvartalet 2021 6kade med 37,9 procent till
131,8 MSEK jamfort med 95,6 MSEK fér motsvarande period féregédende ar.
Det dr den higsta nettoomsittningen nagonsin for ett enskilt kvartal.

Okningen forklaras i huvudsak av hog bel:iggning i transportverksamheten. I
likhet med tredje kvartalet har i stort sett alla tillgingliga resurser, savil personal
som maskiner, gatt for fullt under kvartalet. Malm- och sligtransporter at LKAB
och Kaunis Iron har fortlopt enligt plan. Utéver malmtransporter har volymen
entreprenadtransporter vid sparbyten varit fortsatt hog.

Nettoomsittningen for helaret 2021 6kade med 9 procent till 437,9 MSEK jimfort
med 401,3 MSEK aret innan. Det 4r den hogsta arsomséttningen nagonsin for
Railcarekoncernen.

Rorelsekostnader

Rorelsekostnaderna under det fjarde kvartalet 2021 uppgick till 111,4 MSEK,
vilket 4r en 6kning med 19,9 procent jaimfoért med det fjarde kvartalet 2020, da
rorelsekostnaderna uppgick till 92,9 MSEK. Okningen hinfors i sin helhet till
segment Transport Skandinavien och avser volymrelaterade kostnader avseende
inhyrd personal och lok samt nyanstéllning av lokforare for att klara den 6kade
volymen transportuppdrag.

Rorelsekostnaderna for helaret 2021 uppgick till 396,4 MSEK jamfort med
foregaende ar da rérelsekostnaderna uppgick till 360,7 MSEK. Forklaringen till
O0kningen dr densamma som for fjarde kvartalet, dvs. hogre volymrelaterade
kostnader till f61jd av 6kad volym transportuppdrag.

Roérelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) for det fjarde kvartalet 2021 6kade till 24,7 MSEK i
jimforelse med samma kvartal féregdende ar da resultatet var 14,3 MSEK.
Rorelsemarginalen 6kade till 18,8 procent (14,9). Det hogre rorelseresultatet
forklaras av visentligt hogre volymer i transportverksamheten och férbittrad
lonsamhet i Entreprenad Utland. Resultatet i Entreprenad Utland paverkades
positivt med 2,6 MSEK genom forsiljning av ett dldre MY-lok.

Rorelseresultatet for helaret 2021 uppgick till 56,2 MSEK, vilket 4r en minskning
med 4,2 MSEK fran fjolarets rekordresultat som uppgick till 60,4 MSEK.
Minskningen forklaras av ldgre volymer i entreprenadverksamheten och ligre
forsdljning inom segment Maskinf6érsiljning.

Periodens resultat

Resultatet for det fjarde kvartalet 2021 uppgick till 18,2 MSEK (11,2), vilket
motsvarar en 6kning med 7,2 MSEK jaimfort med motsvarande period 2020.

Resultatet for helaret 2021 uppgick till 40,7 MSEK (43,8), vilket motsvarar en
minskning med 3,1 MSEK jimfort med féregdende ar.
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Kassaflode
Arets fjiarde kvartal gav upphov till ett positivt kassafléde pa 33,4 MSEK, jamfort
med 8,5 MSEK motsvarande kvartal foregdende ar.

Kassaflodet fran den l16pande verksamheten uppgick till 47,4 MSEK (22,5).
Forbéittringen beror i huvudsak pa det hogre rérelseresultatet och minskningen
av kundfordringar.

Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till -5,4 MSEK (-12,0) under det
fjarde kvartalet 2021 och avser frimst investeringar for egen verksamhet. Utflodet
paverkades positivt av férsiljning av anliggningstillgangar, vilket avser MY-lok i
den danska verksamheten, segment Entreprenad Utland, och timmervagnar i
segmentet Maskinforséiljning.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten var -8,5 MSEK (-2,0). Amortering av
1an och leasingskulder har varit ligre #n foregaende ar, men daremot har inga nya
1an tagits upp under fjirde kvartalet 2021 till skillnad fran féregaende ar da ett1an
pa 10 MSEK togs upp.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bér soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 39,6 procent, jaimfort med 37,4
procent den 31 december 2020.

Anstallda
Antalet anstillda i Railcare per den 31 december 2021 var 141 personer, vilket dr
samma antal anstillda som vid utgangen av foregaende ar.
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Finansiell oversikt — Affarssegment

I segmentens nettoomsdttning inkluderas dven internomsdttning mellan segmenten.
Se not 3 for omsdttning mellan segment.

Entreprenad Sverige

Nettoomséttningen inom segment Entreprenad Sverige uppgick under det fjarde
kvartalet 2021 till 40,0 MSEK (40,3), vilken ir i nivi med motsvarande period
foregaende ar.

Den totala volymen i Entreprenad Sverige har under fjirde kvartalet varit i niva
med motsvarande kvartal foregaende ar. Volymen entreprenadarbeten med
kabelséinkning och ballastbyten har varit ndgot ligre 4n motsvarande kvartal
foregaende ar, men det har kompenserats av hégre volymer i liningverksamheten.
Iliningverksamheten har ett stort antal tillstindsbedémningar av
jarnviagstrummor genomforts. Tillstandsbedémningar syftar till att bedéma
trummornas status och dirigenom identifiera eventuellt underhéllsbehov.

Resultat efter finansiella poster var i niva med féregaende ar och uppgick till 6,5
MSEK (6,5).

For helaret 2021 minskade nettoomséttningen med 17,9 procent till 130,6 MSEK
(159,0). Resultatet efter finansiella poster minskade till 7,6 MSEK (17,6).

Nyckeltal - Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Forindring, helar helar Forindring,
om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsittning 39971 40 259 -0,7 130 556 159 027 -17,9
Resultat efter finansiella poster 6513 6526 -0,2 7575 17 625 -57,0
Nettomarginal, % 16,3 16,2 0,1 5,8 11,1 -5,3

Entreprenad Utland

Nettoomsittningen inom segment Entreprenad Utland var i niva med

motsvarande kvartal foregaende ar och uppgick till 13,5 MSEK (13,6).

De kostnadsbesparingar som genomfoérts under aret har bidragit till bittre

l6nsamhet. T den danska verksamheten har ett dldre lok av typ MY salt under det

fjarde kvartalet, vilket bidrog positivt till resultatet med 2,6 MSEK.

Resultat efter finansiella poster 6kade till 4,9 MSEK (-0,3), vilket forklaras av

genomférda kostnadsbesparingar och forséljning av ett lok i den danska

verksamheten. Lokforsiljning bidrog med ett positivt resultat pa 2,6 MSEK.

Nettoomsittningen minskade med 19,9 procent under helaret 2021 jaimfért med

foregaende ar och uppgick till 48,0 MSEK (59,9). Resultat efter finansiella poster

okade jamfort med foregaende ar och uppgick till 3,8 MSEK (1,8).

Nyckeltal - Entreprenad Utland
Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Forindring, helér helar Forindring,
om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsittning 13 454 13 582 -0,9 47 954 59 891 -19,9
Resultat efter finansiella poster 4933 -304 17218 3797 1830 107,5
Nettomarginal, % 36,7 -2,2 38,9 7,9 31 4.9
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Transport Skandinavien

Nettoomséttningen inom segment Transport Skandinavien 6kade med
80,1 procent under det fjarde kvartalet 2021 jaimfort med motsvarande
kvartal féregaende ar och uppgick till 84,6 MSEK (47,0).

Den hogre omsittningen forklaras av att entreprenadtransporter at Leonhard
Weiss har gt rum under i stort sett hela det fjarde kvartalet. Detta tillsammans
med transporter av jarnslig och jairnmalm for Kaunis Iron och LKAB har bidragit
till en hég volym transporter. Kontraktet med LKAB gick ut vid arsskiftet och har
inte férlingts da kunden inte har behov av dessa transporter fér narvarande.

Beldggningen i Lokverkstaden har varit hogre 4n motsvarande period foregaende
ar. I borjan av december tecknades ett avtal med Infranord avseende
uppgradering av tva diesellok av typ TB till ett virde av 30 miljoner kronor.
Uppdraget omfattar byte till steg V-motorer sa att loken uppfyller dagens krav pa
prestanda och CO2-utslipp, forbittrad arbetsmiljé genom ny design av forarhytt
och i 6vrigt kommer fordonen genomga generell uppgradering for att pa ett
modernt och miljévinligt sitt kunna anvindas i manga ar framéver.

Resultat efter finansiella poster 6kade till 13,8 MSEK (5,4).

Nettoomsittningen 6kade med 48,8 procent under helaret 2021 jimfort med
foregaende ar och uppgick till 273,9 MSEK (184,0), vilket dr den hogsta
nettoomsittningen nagonsin for segmentet. Resultatet efter finansiella poster
okade jamfort med foregaende ar och uppgick till 39,5 MSEK (24,2).

Nyckeltal - Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Foréindring, helér helar Forindring,
om inget annat anges 2021 2020 %o 2021 2020 %
Nettoomsiittning 84574 46 959 80,1 273 888 184 025 48,8
Resultat efter finansiella poster 13803 5416 154,9 39472 24245 62,8
Nettomarginal, % 16,3 1L5 4,8 14,4 13,2 1,2

Maskinférsaljning

Nettoomséttningen inom segment Maskinférsiljning minskade under det fjarde
kvartalet 2021 jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar och uppgick till 6,5
MSEK (40,6). Minskningen forklaras av den koncerninterna férsiljningen av
MPV till Entreprenad Sverige som skedde under det fjarde kvartalet 2020.

I segment Maskinforséljning har leverans av powerpacks till Loram forsenats pa
grund av leveransproblem. Brist pa containers har medfort att leveransen
kommer att ske under det forsta kvartalet 2022 istillet for i december 2021 som
planerat.

Railcare har under det fjarde kvartalet tecknat avtal med BLS Rail om f6rsiljning
av 28 st timmervagnar, varav 6 st har levererats till kund innan arsskiftet.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -0,9 MSEK (2,0).
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Under helédret 2021 uppgick nettoomséttningen till 37,2 MSEK (82,7). Resultat
efter finansiella poster uppgick till 0,8 MSEK (11,3). Den ldgre omséttningen och
resultatet forklaras i huvudsak av de tre generatorvagnar som levererades till
Infranord under férsta kvartalet 2020 och den koncerninterna férsiljningen av
MPV till Entreprenad Sverige.

Nyckeltal - Maskinforséljning

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec Foréindring, helér helar Forindring,

om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %

Nettoomsittning 6537 40 552 -83,9 37197 82 653 -55,0

Resultat efter finansiella poster -860 1952 -1441 763 11330 -93,3

Nettomarginal, % -13,2 4.8 -18,0 2,1 13,7 -11,7
Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 dr ett moderbolag registrerat i
Sverige och med site i Skellefted. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomsittning helaret 2021 uppgick till 35,4 MSEK (30,2) och
bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjénster. Rorelseresultatet uppgick
till 1,2 MSEK (0,9). Moderbolagets resultat efter finansiella poster har paverkats
positivt av utdelning fran dotterbolaget i Danmark med 2,4 MSEK (4,3) och
anteciperad utdelning fran dotterbolagen med 21 MSEK (0).

Mal

Finansiella mal

e  Omsittning 500 MSEK

e EBIT10 procent

e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsittning dr att na dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistféretaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa 16sningar for entreprenader och transporter pa jirnvig.

For export av Railcares tjanster och maskinférsiljning pa den internationella
marknaden dr malsittningen for Railcare att ha en positiv tillviixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och Iénsamt foretag for dess aktiedgare. Lonsamheten ska vara bittre dn snittet i
jarnvigsbranschen.

Hallbarhet
e  Minska férbrukningen av fossila utsliapp fran egna lok och maskiner
med 40 % till ar 2025

Som en del i koncernens pagaende hallbarhetsarbete har Railcare satt upp ett
tydligt mal. Railcare har kommit fram till att den storsta skillnaden kan uppnas
genom att minska de fossila utslippen fran drivmedel inom entreprenad- och
transportverksamheten.
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Utdelning
Bolagets utdelningspolicy &r att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter limnad aktieutdelning.

Styrelsen avser att foresla arsstimman 2022 att besluta om en utdelning om 0,60
SEK (0,60) per aktie, totalt 14 474 500 SEK (14 474 500), fér verksamhetsaret
2021.

Handelser efter perioden

Railcare tecknade i januari ett nytt ramavtal med Trafikverket, avseende
entreprenadarbeten i Sverige. Avtalsperioden ir pa tre ar med option om
forlingning pa ytterligare 1+1 ar. Det nya avtalet ger forutsittningar for avrop av
Railcares senaste innovation MPV, en batteridriven underhallsmaskin for
jarnviagen. MPV:n kan avropas for arbeten dir Railcares vakuumteknik anvinds
idag.

Arsstimma 2022

Railcares arsstimma 2022 kommer figa rum onsdag den 4 maj 2022 k1. 13:00 i
bolagets lokaler i Skelleftehamn, Ndsuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Arsredovisningen samt évriga handlingar finns tillgingliga pd Railcares webbsida,
www.railcare.se.

Valberedningen infor Railcare Group AB:s arsstimma 2022

I samrad med de storsta #garna har styrelsens ordférande i Railcare Group AB
etablerat en valberedning infér arsstimman 2022. Valberedningen justerades
efter de dgarfériandringar som skedde i november, och utgérs nu av Lina Adin,
utsedd av TREAC AB, Jonas Holmgqvist, utsedd av Norra Visterbotten Fastighets
AB, samt Kjell Lindskog, utsedd av Alandsbanken AB. Valberedningen har utsett
Lina Adin till sin ordférande. Valberedningens ledaméoter representerar
tillsammans 44,9 procent (30 november 2021) av det totala antalet aktier och
rosteribolaget.

Valberedningens uppgift dr att till arsstimman limna forslag till ordférande och
ovriga ledamoter i styrelsen samt arvode och annan erséttning for styrelse-
uppdrag till var och en av styrelseledaméterna. Valberedningen ska ocksa limna
forslag till val och arvodering av revisorer. Vidare skall valberedningen vid behov
ldmna forslag till process for att utse valberedning infor arsstimman 2023.

Aktiedgare som vill ldgga fram forslag till valberedningen kan gora detta via e-post
till ir@railcare.se. Railcares arsstimma kommer #ga rum den 4 maj 2022 pa
Railcares huvudkontor i Skelleftehamn.

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813
Sid 8 av 26



railrang

Aktieagarstruktur

I november 2021 skedde en storre dgarforindring i Railcare da familjerna
Marklund och Dahlqvist, som grundade Railcare, salde sina aktier till Norra
Visterbotten Fastighets AB. Norra Visterbotten Fastighets AB var redan tidigare
den storsta dgaren i Railcare Group, och den 31 december 2021 representerade
deras innehav 29,5 procent av aktiekapitalet i bolaget.

De tio storsta édigarna ) Andel av akt.i.ekapital 4 2 5 O

31 december 2021 Antal aktier och réster (%)

Norra Visterbotten Fastighets AB 7121395 29,5 Antalet aktiedgare i
TREAC Aktiebolag 2415 000 10,0 Railcare Group AB
Alandsbanken AB 1225 262 5,1 per 31 december 2021.
Forsikringsbolaget Avanza Pension 872939 3,6 Kélla: Euroclear
Bernt Larsson 750 987 3,1

HSBC Bank PLC 600 000 2,5

Nordnet Pensionsforsikring AB 368 448 1,5

Mikael Gunnarsson 351500 1,5

Emil Burén 289 316 1,2

Torsten Germund Dahlquist 256 110 1,1

De tio storsta dgarna 14 250 957 59,1

Ovriga dgare 9873 210 40,9

Summa 24124167 100,0

Killor: Euroclear och Railcare

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

En beskrivning av viisentliga risker och osékerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning fér 2020, som kan laddas ner pa www.railcare.se

Det har inte skett nagon betydande forindring av visentliga risker och
osikerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

Transaktioner med narstaende

Inga visentliga forindringar har skett under aret fér koncernen eller
moderbolaget i relationer eller transaktioner med nirstaende, jamfort
med det som beskrivits i arsredovisningen for 2020.

Skelleftehamn den 17 februari 2022
Railcare Group AB (publ)
Styrelsen

Denna rapport har inte varit foremdl for granskning av bolagets revisorer.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

okt-dec  okt-dec helar helar
Belopp i KSEK Not 2021 2020 2021 2020
Nettoomsittning 3 131768 95583 437946 401301
Aktiverat arbete for egen rakning 1566 11 346 8 341 16 217
f)vriga rorelseintikter 2775 298 6 359 3603
Summa 136 108 107 157 452 646 421120
Ravaror och féornédenheter -46 998 -31704 -140 987 -121740
Ovriga externa kostnader -17 664 -13934 -62 858 -58 868
Personalkostnader -35170 -32 696 -138 950 -124 575
Av- och nedskrivningar av materiella 10951  -13605  -52096 -53 266
och immateriella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -605 -962 -1536 -2285
Summa rérelsens kostnader -111 388 -92 901 -396 426 -360 733
Rorelseresultat (EBIT) 24 721 14 257 56 219 60 386
Finansiella intdkter - - 57 2
Finansiella kostnader -1206 -1209 -4 427 -4 820
Finansnetto -1205 -1209 -4 370 -4 818
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseféretag redovisade med 4 -358 167 -182 347
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 23157 13215 51667 55915
Inkomstskatt -4 945 -1981 -11152 -12139
Periodens resultat 18 212 11234 40 514 43776
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omfiéras
till periodens resultat
Valnutakursdlfferenser vid omrikning av 56 494 250 -389
utlindska verksamheter
Ovrigt totalresultat for perioden,
netto efter skatt 56 ~424 250 ~389
Summa totalresultat for perioden 18 268 10 810 40 764 43 387
okt-dec  okt-dec helar helér
Belopp i kronor 2021 2020 2021 2020
Resultat per aktie fore utspadning* 0,75 0,47 1,68 1,82
Resultat per aktie efter utspadning* 0,75 0,47 1,68 1,82
Genomsnittligt antal aktier 24124167 24124167 24124167 24036128
Antal utestaende aktier pa balansdagen 24124167 24124167 24124167 24124167

*) I januari 2020 konverterades sista delen av den utestaende konvertibeln.
Det innebér att ndgon potentiell utspiadningseffekt inte lingre féreligger.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 31 dec 2021 31 dec 2020
TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Immateriella tillgdngar

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 967 1830
Patent 263 299
Goodwill 7293 7274
Trafikeringstillstand 1441 685
Summa immateriella tillgangar 9964 10 088
Materiella anliggningstillgangar 5

Byggnader och mark 35975 33257
Lok och vagnar 132579 135 316
Arbetsmaskiner 145762 155562
Fordon 5761 6521
Inventarier, verktyg och installationer 6092 5898
Pagaende nyanliggningar 92151 66 907
Summa materiella anléiggningstillgangar 418 319 403461
Finansiella anliggningstillgangar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden = 832
Depositioner - 658
Uppskjuten skattefordran 725 925
Andra langfristiga fordringar 3954 3954
Summa finansiella anliggningstillgdngar 4679 6 369
Summa anliggningstillgdngar 432962 419 918
Omsiittningstillgangar

Varulager

Ravaror och fornédenheter 14 414 11 865
Varor under tillverkning 13 555 7 659
Summa varulager 27 968 19 524
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 46 543 44905
Aktuella skattefordringar 1030 655
Ovriga kortfristiga fordringar 1597 1809
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9 306 9792
Summa kortfristiga fordringar 58475 57161
Likvida medel 38560 24785
Summa omsiittningstillgangar 125003 101470
SUMMA TILLGANGAR 557 965 521388
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG, forts

Belopp i KSEK Not 31dec 2021 31dec 2020
EGET KAPITAL

Aktiekapital 9891 9891
Ovrigt tillskjutet kapital 19 830 36 565
Reserver 1530 1280
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 189 899 147126

Summa eget kapital hianforligt till

moderforetagets aktiedigare 221150 194 862
SKULDER

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 48158 38170
Skulder till kreditinstitut 97 041 107 659
Leasingskuld 48 062 33 654
Summa langfristiga skulder 193 261 179 483
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 10 945 26 045
Skuld till kreditinstitut 61668 59 494
Leverantorsskulder 26 057 25139
Forskott fran kund 9 382 5848
Aktuella skatteskulder 356 861
Ovriga skulder 7046 2680
Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter 28101 26 977
Summa kortfristiga skulder 143 554 147 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 557 965 521 388
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt Balanserat

Aktie- tillskjutet resultat (inklusive = Summa eget
Belopp i KSEK Not  kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
;‘:gri?;i‘;:;lzgsz o 9435 32178 1669 110 589 153 870
Periodens resultat - - - 43776 43776
Ovrigt totalresultat - - -389 - -389
Summa totalresultat -389 43776 43387
Transaktioner med aktiesigare
Konvertering av skuldebrev 456 4387 - - 4843
Utdelning - - - -7 237 -7 237
g:fﬁs‘;’:i‘iec:;l;:: 2020 9891 36 565 1280 147126 194 862
;‘:fi‘}’;ii:ﬁzg;l 9891 36 565 1280 147126 194 862
anedning av idgare ars tdelming 16735 16735 0
Periodens resultat 40 514 40 514
Ovrigt totalresultat 250 250
Summa totalresultat 250 40514 40 764
Transaktioner med aktiesigare
Utdelning -14 475 -14 475
g:fgi‘;‘ii:ﬁ;:: 2021 9891 19 830 1530 189 899 221150

Koncernens eget kapital 4r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar
Belopp i KSEK Not 2021 2020 2021 2020
Kassafléde fran den l16pande
verksamheten
Rorelseresultat 24721 14 256 56 219 60 386
tIusterm‘g for poster som inte ingar 8296 13 605 49371 51835
ikassaflodet
Erlagd rinta -1206 -1210 -4 427 -4 784
Erhallen rénta 0 2 57 2
Betald inkomstskatt 1757 512 -1782 -1756
Kassafléde fran den l16pande
verksamheten fore férindring av 83568 27165 Rl 105 683
rérelsekapital
Kassaflode fran forindring av
rorelsekapital
Okning/minskning varulager 224 -2244 -8 597 2788
Okning/minskning av 24083 -5500 502 26136
rorelsefordringar
Okning/minskning av rérelseskulder -10 477 3113 8 894 516
Summa férindring av rorelsekapital 13830 -4 631 799 -22832
Kassafléde fran den l16pande 47 398 22534 100 237 82 851
verksamheten

Kassafléde fran

investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar -6 -275 -957 -462
Investeringar i materiella

. . 1702 -9438 -11709 -42 220 -53410
anldggningstillgangar
Forvirv av dotterbolag, netto ) i ) 2617
likviditetspaverkan
Utdelning fran intresseféretag - - 200 200
Sélda intresseforetag 450 450
Avyttring av materiella 3575 . 3645 2150
anléggningstillgangar
Kassafléde fran -5419 -11984 -38.882 -54139
investeringsverksamheten
Kassafléde fran
finansieringsverksamheten
Upptagande av 1an - 10 000 19 200 34020
Amortering av 1an -5453 -4 750 -27 645 -24 006
Amortering av leasingskuld -3082 -7 253 -24 982 -28 600
Utbetald utdelning - - -14 475 -7 237
Kassaflode fran -8535 -2003 -47902 -25 823
finansieringsverksamheten
Periodens kassafléode 33444 8547 13453 2889
Likvida medel vid periodens borjan 5073 16 507 24785 22012
Kursdifferens i likvida medel 42 -269 321 -116
Likvida medel vid periodens slut 38559 24785 38559 24785
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar
Belopp i KSEK Not 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 7 291 6190 35447 30189
Ovriga rorelseintikter 46 - 240 127
Summa rérelsens intékter 7 337 6190 35687 30316
Rorelsens kostnader
Révaror och férnédenheter -7 -2 -3939 -3300
Ovriga externa kostnader -3651 -3189 -12 871 -14168
Personalkostnader -4 345 -3369 -17733 -11937
Av—uoch .nedsl.<r1xin1ngar av materiella och immateriella 97 44 -396 163
anlidggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -5 -38 -28 -80
Summa rérelsens kostnader -8107 -6 640 -34967 -29 648
Resultat fran andela}'r iintresseforetag och 246 ) 446 200
gemensamt styrda foretag 4
Rorelseresultat -524 -450 1166 868
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 21000 - 23404 4346
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 0 1 0 73
Réntekostnader och liknande resultatposter -13 - -83 -53
Summa resultat fran finansiella poster 20987 1 23321 4366
Resultat efter finansiella poster 20463 -449 24 487 5234
Bokslutsdispositioner -1200 70 -1200 70
Skatt pa periodens resultat 340 -23 3 -547
Periodens resultat 19 604 -401 23291 4757
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 31dec 2021 31dec 2020
TILLGANGAR

Immateriella anlidggningstillgdngar

Patent 263 299
Summa immateriella anliggningstillgdngar 263 299
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader 4088 4304
Inventarier, verktyg och installationer 435 344
Summa materiella anliggningstillgangar 4524 4648
Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 38336 38336
Andelariintresseforetag 4 - 204
Summa finansiella anliggningstillgangar 38340 38540
Summa anldggningstillgdngar 43127 43487
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 -
Fordringar hos koncernféretag 67 649 10 070
Ovriga fordringar 1 33
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1297 828
Summa kortfristiga fordringar 68959 10931
Kassa och bank 30802 1789
Summa omsittningstillgdngar 99 761 12720
SUMMA TILLGANGAR 142 888 56 207
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG, forts.

Belopp i KSEK Not 31dec 2021 31dec 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 891 9891
Summa bundet eget kapital 9891 9891
Fritt eget kapital

Overkursfond 17 446 23024
Balanserat resultat - 4140
Periodens resultat 23291 4757
Summa fritt eget kapital 40737 31921
Summa eget kapital 50628 41812
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 1960 966
Aktuella skatteskulder 649 498
Skulder till koncernforetag 86 264 10 028
Ovriga skulder 720 622
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 2668 2281
Summa kortfristiga skulder 92 260 14 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 888 56 207
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NOTER

Not1 Allmén information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare”), org nr 556730-7813 ir ett moderbolag registrerat i Sverige och med site
i Skellefted med adress Nisuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser
motsvarande period foregaende ar.

Not 2 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sddana de antagits av EU. Denna delarsrapport
ar upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning ér upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten fér moderbolaget
har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillampade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncernens
arsredovisning for 2020.

Verkligt véirde pa finansiella tillgdngar och skulder bedéms motsvara bokfort virde.

Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning motsvarar hogste verkstillande beslutsfattare for Railcare-koncernen och
utvérderar koncernens finansiella stéllning och resultat samt fattar strategiska beslut. Féretagsledningen har
faststéllt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som anvéinds
som underlag for att férdela resurser och utvirdera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jarnvig, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jarnvig utomlands, i dagsléget frimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal samt verkstadstjinster internt och externt for reparation och
uppgradering av lok och vagnar.

Maskinforsiljning
Maskinforséljning framst till utlandet och marknadsbearbetning med fokus pa nya omraden att implementera

Railcares entreprenadtjénster i.

Posten Koncerngemensamt dr en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.

Koncernledningen anvénder framst resultat efter finansiella poster i bedémningen av koncernens resultat.
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Intdkter
Forsiljning mellan segment sker pA marknadsmaissiga villkor. De intédkter fran externa kunder som rapporteras
till koncernledningen virderas pa samma sétt som i Koncernens rapport 6ver totalresultat.

okt-dec okt-dec
2021 2020
Forsiljning Intikter Forsiljning Intikter
Intidkter mellan externa Intikter mellan externa
segment segment kunder segment segment kunder
Entreprenad 39971 3445 36526 40259 4780 35479
Sverige
Entreprenad 13 454 1708 11746 13 582 2816 10767
Utland
Transport 84 574 4976 79 598 46 959 4999 41960
Skandinavien
Maskin- 6537 3242 3295 40552 33552 7 000
forsiljning
Koncern- 7 291 6 687 604 6190 5812 378
gemensamt
Summa 151 827 20 059 131768 147543 51960 95583
helar helar
2021 2020
Segment- Segment- Forsiljning Intikter fran
ens Segment-ens Segment-ens ens mellan externa
intikter intikter intidkter intidkter segment kunder
Entreprenad 14 o0 15720 114836 159 027 14 595 144 432
Sverige
Entreprenad
47 954 5657 42 296 59 891 9809 50 082
Utland
Transport 273 888 14 280 259608 184025 14 284 169 741
Skandinavien
Maskin- 37197 17 790 19407 82653 47123 35530
forsiljning
Koncern- 35447 33648 1798 30189 28 674 1515
gemensamt
Summa 525041 87096 437946 515785 114 485 401 301
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Resultat efter finansiella poster

okt-dec okt-dec helar helar

2021 2020 2021 2020

Entreprenad Sverige 6 513 6526 7 575 17 625
Entreprenad Utland 4933 -304 3797 1830
Transport Skandinavien 13 803 5416 39472 24 245
Maskinforsiljning -860 1952 763 11330
Koncerngemensamt -873 -542 242 539
Summa 23515 13048 51849 55568

Resultat efter finansiella poster for koncernens rorelsesegment stims av mot koncernens resultat
fore skatt enligt f6ljande avstdmning:

Resultat efter finansiella poster 23515 13048 51849 55568
Andel av resultat efter skatt fran

intresseforetag redovisade med -358 167 -182 347
kapitalandelsmetoden

Resultat fore skatt 23157 13215 51667 55915

Koncernens kunder dr savil privata som offentliga aktérer inom jarnvigsbranschen, och varierar beroende pa
verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del dterkommande kunder och langa kundrelationer.

Omsittningen bestar av intiktsgrupperna Intéikter fran tjinster, Varuférsiljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intdkterna.

Intékter fran
tjdnster Varuforsiljning Uthyrning Summa

okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec

Segment 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Entreprenad Sverige 36 526 35479 - - - - 36 526 35479
Entreprenad Utland 11 815 10 560 - - -69 207 11 746 10 767
Transport Skandinavien 77 001 37484 309 843 2288 3634 79 598 41960
Maskinforsiljning 1113 742 2182 6259 = - 3295 7 000
Koncerngemensamt 604 377 = - = - 604 377
Summa 127 059 84 641 2491 7101 2219 3841 131768 95583

Intiikter fran
tjdnster Varuférsiljning Uthyrning Summa

helar helar helar helar helar helar helar helar

Segment 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Entreprenad Sverige 114836 144 432 - - - - 114836 144432
Entreprenad Utland 41729 49 379 22 - 545 703 42 296 50082
Transport Skandinavien 242710 151388 6573 4479 10 325 13875 259608 169 741
Maskinforsiljning 3500 5239 15907 30291 - - 19 407 35530
Koncerngemensamt 1798 1515 - - - - 1798 1515
Summa 404573 351953 22502 34770 10 870 14578 437946 401301
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Not 4 Andelariintresseforetag

Avyttring andelar

I oktober avyttrade Railcare hela sitt innehav (40 %) i intresseforetaget Atumo AB f6r 450 KSEK. Innehavet

var bokfort i koncernen till ett virde av 808 KSEK och i moderbolaget till anskaffningsvirdet 204 KSEK.

I koncernens rapport 6ver totalresultat i sammandrag bestar posten Andel av resultatet efter skatt fran

intresseforetag redovisade med kapitalandelsmetoden av resultat vid forséljning av andelar, -358 KSEK och

resultatandelar fran tiden fore avyttringen, 176 KSEK.

I moderbolagets resultatrikning i ssmmandrag bestér posten Resultat fran andelar i intresseforetag och

gemensamt styrda foretag av resultat vid forséljning av andelar, 246 KSEK och utdelning tidigare under éret,

200 KSEK.
Not 5 Anliggningstillgangar
Inventarier, Pégéende
Byggnader Lokoch Arbets- verktygoch nyanligg-

ochmark vagnar maskiner Fordon installationer ningar Summa
2020-12-31
Ingdende redovisat viirde 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370 425
Valutakursdifferenser -122 -78 -110 -6 -49 - -365
Inkop/arets aktiverade utgifter 10389 26266 - 1471 672 46939 85737
Omklassificeringar - 7992 3666 - 853 -11797 714
Avyttringar och utrangeringar -73 -522 - - -84 -147 -826
Avskrivningar -7727 -27511  -13399 -2 548 -1040 - -52 226
Utgéaende redovisat virde 2020-12-31 33257 135316 155562 6 521 5898 66907 403461
Varav nyttjanderittstillgangar 22842 31873 2178 6482 13 - 63389
2021-12-31
Ingaende redovisat virde 33257 135316 155562 6521 5898 66907 403 461
Valutakursdifferenser 101 29 58 7 27 - 222
Inkop/arets aktiverade utgifter 10129 13632 - 4425 419 40171 68776
Omklassificeringar - 10661 3362 - 1058 -14 927 153
Avyttringar och utrangeringar -51 -863 -2317 -66 - -3297
Avskrivningar -7462  -26195  -13221 -2 875 -1243 - -50 996
Utgéaende redovisat virde 2021-12-31 35975 132579 145762 5761 6092 92151 418 319
Varav nyttjanderéttstillgangar 25403 27895 1927 5675 - - 60 900
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NYCKELTAL, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK, okt-dec okt-dec helar helar
om inget annat anges 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 131768 95 583 437 946 401 301
Omsittningstillvixt, % 37,9 2,2 9,1 8,3
Rorelseresultat (EBIT) 24 721 14 257 56 219 60 386
Rorelsemarginal, % 18,8 14,9 12,8 15,0
Periodens resultat 18 212 11234 40514 43776
Finansnetto -1205 -1209 -4 370 -4 818
Balansomslutning 557 965 521 388 557 965 521 388
Soliditet, % 39,6 37,4 39,6 37,4
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fore utspadning 0,75 0,47 1,68 1,82
Resultat per aktie efter utspiadning 0,75 0,47 1,68 1,82
Eget kapital per aktie 9,17 8,08 9,17 8,08
Utdelning per aktie, SEK - - 0,6 0,30
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KVARTALSDATA, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
Belopp i MSEK 2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019
Nettoomséttning 131,8 126,2 91,0 88,9 95,6 94,5 105,3 106,0 93,5
Aktiverat arbete for egen rikning 1,6 1,9 3,5 1,4 11,3 3,5 0,7 0,7 1,0
Ovriga rorelseintikter 2,8 1,2 1,3 1,0 0,2 1,0 1,7 0,6 0,8
Summa 136,1 129,3 95,8 91,4 107,2 99,0 107,8 107,2 95,3
Ravaror och fornodenheter -47,0 -39,9 -33,7 -20,3 -31,7 -27,5 -31,1 -31,4 -37,6
Ovriga externa kostnader -17,7 -16,7 -15,7 -12,8 -13,9 -14,4 -15,3 -15,3 -12,2
Personalkostnader -35,2 -33,4 -34,9 -35,5 -32,7 -29,0 -33,2 -29,7 -31,2
Av-ochnedskrivningar 1,0  -13,7  -138 13,7 13,6 -13,4 135 <127 127
av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,3 -0,2 -0,4 -1,0 -0,2 -0,5 -0,6 -0,3
Summa rorelsens kostnader LS 104,0 98,3 -82,7 Rl 845 93,5 -89.8 B
Rorelseresultat (EBIT) 24,7 25,3 -2,5 8,7 14,3 14,4 14,3 17,4 1,5
Finansiella intakter 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,2 -1,1 -1,0 -1,1 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,4
Finansnetto -1,2 -1L,1 -1,0 -1,1 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,4
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseféretag redovisade med -0,4 0,0 0,1 0,1 0,2 0,1 0,0 0,1 0,1
kapitalandelsmetoden
Resultat fére skatt 23,2 24,2 -3,4 7,7 13,2 13,3 13,1 16,3 0,2
Skatt -4,9 -5,2 0,4 -1,5 -2,0 -3,6 -3,1 -3,5 0,0
Periodens resultat 18,2 19,1 -3,0 6,2 11,2 9,8 9,9 12,8 0,2
Soliditet, % 39,6 37,5 36,7 39,5 37,4 36,4 35,4 36,2 33,5
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DEFINITIONER

Allmint

Alternativa nyckeltal

Allabelopp i tabeller 4r i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ar
jamforelsesiffror for motsvarande period foregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan dérfor forekomma i summeringar.

I denna delarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, s&
kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare for att folja och analysera
det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stéllning. Dessa alternativa
nyckeltal dr tinkta att komplettera, inte ersitta, finansiella matt som presenteras i enlighet
med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Finansiella nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

Definition/berikning

Beriiknas som periodens resultat fore
skatt, resultat fran andelar i
intresseforetag samt finansiella poster.
Finansnetto beridknas som finansiella
intdkter minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen beridknas som
resultat efter finansiella poster
dividerat med nettoomsittning,.
Beriknas som summan av bolagets
tillgangar vid periodens slut.
Beriknas som eget kapital dividerat
med antalet utestaende aktier vid
periodens slut.

Beriknas som skillnaden mellan
periodens nettoomséittning och
féregaende periods nettoomsittning
dividerat med féregaende periods
nettoomséttning.

Beriknas som rorelseresultat dividerat
med nettoomséttning.

Beriknas som eget kapital dividerat
med balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa
stimma dir arsredovisning faststills
for det rikenskapsar som anges.
Berdknas som resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare dividerat
med vigt genomsnittligt antal
utestdende aktier under perioden.
For berdkning av resultat per aktie
efter utspadning justeras det vigda
genomsnittliga antalet utestdende
aktier for utspadningseffekten av
samtliga potentiella aktier.
Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med
utspadningseffekt: konvertibla
skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit
konverterade till aktier och netto-
vinsten justeras for att eliminera
rintekostnaden minskat med
skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en
utspadningseffekt nir rdntan per aktie
som kan erhallas vid konvertering
overstiger resultat per aktie fore
utspadning.

Syfte
Nyckeltalet visar bolagets vinst/forlust som
genereras i den operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot av bolagets finansiella
verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets vinst som
kvarstar efter att alla bolagets kostnader, forutom
bolagsskatten, dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettovirde per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvixt och hur den sett
ut historiskt, vilket bidrar till en forstaelse fér
bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella stéllning och
dess langsiktiga betalningsférmaga.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hiansyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestdende konvertibel.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hiansyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestdende konvertibel.
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ORDLISTA

MPV

Railcare utvecklar en ny generation av en batteridriven Multi Purpose Vehicle,
MPV. En MPV ir ett arbetsfordon med méangsidigt anvindningsomrade inom
jarnvigsunderhall. I juni 2021 var alla tester och godkinnanden pé plats, och
den 21 juli 2021 startade det forsta skarpa projektet i Sverige med Railcares nya
innovation MPV, virldens storsta batteridrivna underhallsmaskin f6r jarnvig.

Railvac
Underhallsentreprenader med Railvac 16 000-maskiner, som med hjalp av
vakuumteknik kan utfora olika typer av sparunderhall pa jirnvigen.

Powerpack
Kraftenheten i en Railvac, bestaende av motor, vakuumpump och hydraulik.
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Pressmeddelanden under fjarde kvartalet 2021

e 22 december - Justerad valberedning inf6r Railcare Group AB:s
arsstimma 2022

¢ 14 december - Railcare ska minska sina fossila utslipp med 40 % till ar
2025

e 7 december - Railcare har tilldelats ett fyraarigt kontrakt med
Trafikverket avseende beredskapslok till ett virde av 152 MSEK

¢ 1december - Railcare har tecknat avtal med Infranord avseende
uppgradering av lok till ett virde av 30 MSEK

e 23 november - Information om dgarforindring i Railcare Group AB
(publ)

¢ 8 november - Railcare kommenterar ursparning pa Malmbanan

e 5november - Delarsrapport januari-september 2021

e 29 oktober - Valberedning inf6ér Railcare Group AB:s arsstiimma 2022

Finansiell kalender

- Delarsrapport januari-mars 2022 publiceras den 3 maj 2022.

- Arsstimma for 2022 kommer figa rum den 4 maj 2022 pa Railcares
huvudkontor i Skelleftehamn.

- Delarsrapport januari-juni 2022 publiceras den 18 augusti 2022.

- Delarsrapport januari-september 2022 publiceras den 3 november 2022.

- Bokslutskommuniké fér 2022 publiceras den 16 februari 2023.

Om Railcare Group

Jarnvigsspecialisten Railcare Group AB erbjuder produkter och tjanster som
stidrker kundernas driftssikerhet, punktlighet och 16nsamhet, frémst i Norden och
Storbritannien. Jarnviagsbranschen befinner sig i en positiv utveckling, med
O6kande trafikvolymer och omfattande investeringsprogram samt snabb utveckling
av kostnadseffektiva gods- och persontransporter och stigande miljomedvetande.
Railcare har unika majligheter att leverera effektiva 16sningar som bidrar till att
jarnvigen okar sin andel av den totala transportmarknaden. Railcare Group AB
(publ):s aktie dr noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap sedan april 2018.
Koncernen har omkring 140 medarbetare och arsomsittningen uppgar till
omkring 400 MSEK. Bolagets siite r i Skelleftea.

RAILCARE GROUP AB (publ)

Nisuddsvigen 10, 932 21 Skelleftehamn
Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se
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